2.4.114 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
4
• Entscheidende Kostenersparnis mit dem
CEAG Montagesystem
• Leicht zugängliche Anschlussklemmen
• Schutzart IP 66
• Kabelklemmbereich 6 mm2
• Integrierte Abschließvorrichtung

Code A B1 B2 C D E1 E2 F1 F2 F3 F4
GHG 293 / 5 / 063 / 015 / 1 / 2 / 011 / GEH / BO / M25 / 1
Bestellangaben
Schaltwerk Schaltung Code Bezeichnungsschild Bestell-Nr.
Steuerschalter Typ 292 mit Silberkontakten
Ausführung mit Abschließvorrichtung in „0“-, oder Position „rechts (Code 3)“, Leitungseinführung 1 x M25 unten.
6  062 0    I GHG 292 1000 R0001
0 I
2
1
4
3
45 135
1 3
2 4
  45
135
6  065 0    I GHG 292 1000 R0002
 2
1
4
3
45 135
0 I1 3
2 4
  45
135
4  067 0    I GHG 292 1000 R0003
1 3
2 4
  45
  90
135 2
1
4
3
45  90 135
0 I
8  067 0    I GHG 292 1000 R0004
1 3
2 4
  45
  90
135 2
1
4
3
45  90 135
0 I
4  037 0    I GHG 292 2000 R0002
 2
1
4
3
6
5
45  90 135
0 I1 3 5
2 4 6
  45
  90
135
8  037 0    I GHG 292 2000 R0003
 2
1
4
3
45  90 135
0 I
6
51 3 5
2 4 6
  45

Code A B1 B2 C D E1 E2 F1 F2 F3 F4
GHG 295 / 5 / 063 / 015 / 1 / 2 / 011 / GEH / BO / M25 / 1
Bestellangaben
Schaltwerk Schaltung Code Bezeichnungsschild Bestell-Nr.
Steuerschalter Typ 294 mit Silberkontakten
Version with Abschließvorrichtung in „0“-, oder Position „rechts (Code 3)“, Leitungseinführung 1 x M25 unten.
6  062 0    I GHG 294 1000 R0001
0 I
2
1
4
3
45 135
1 3
2 4
  45
135
6  065 0    I GHG 294 1000 R0002
 2
1
4
3
45 135
0 I1 3
2 4
  45
135
4  067 0    I GHG 294 1000 R0003
1 3
2 4
  45
  90
135 2
1
4
3
45  90 135
0 I
8  067 0    I GHG 294 1000 R0004
1 3
2 4
  45
  90
135 2
1
4
3
45  90 135
0 I
4  037 0    I GHG 294 2000 R0002
 2
1
4
3
6
5
45  90 135
0 I1 3 5
2 4 6
  45
  90
135
8  037 0    I GHG 294 2000 R0003
 2
1
4
3
45  90 135
0 I
6
51 3 5
2 4 6
  45